
 
 

 
Alueelliseen maaseutulautakuntaan jäsenen valinta 
 
KHALL § 163  
 
Valmistelija Hallintojohtaja Suvi Koskenlaine  

 
Nivalan kaupunki vastaa maaseutupalveluiden järjestämisestä 
Nivalan, Kärsämäen, Oulaisten, Sievin ja Ylivieskan alueilla. 
Nivalan kaupungin organisaatiossa toimivaan alueelliseen 
maaseutulautakuntaan kuuluu kuusi (6) jäsentä, joista Oulaisten ja 
Ylivieskan kaupungeista sekä Sievin ja Kärsämäen kunnista kustakin 
on yksi (1) jäsen ja Nivalan kaupungista kaksi (2) jäsentä.  
 
Maaseutulautakunta johtaa ja kehittää alaistaan toimialaa ja vastaa 
palvelujen tuloksellisesta järjestämisestä. Lautakunta seuraa ja arvioi 
palvelujen vaikuttavuutta ja varaa asukkaille ja käyttäjille 
mahdollisuuden osallistua palveluiden suunnitteluun ja 
kehittämiseen. Vastaa kuntien järjestettäväksi säädettyjen 
lakisääteisten maaseutuhallintotehtävien sekä muiden maaseudun 
kehittämispalvelujen järjestämisestä.  
 
Maaseutulautakunta päättää ratkaisuvaltaansa kuuluvista 
maaseutuhallinnon yhteistoiminta-sopimuksen mukaisista asioista.  
Esittelijänä toimii maaseutujohtaja. 
 
Ennen jäsenten valintaa kuullaan Sievin ja Kärsämäen kuntaa sekä 
Oulaisten ja Ylivieskan kaupunkia jäsenvalintojen osalta. Ehdotukset 
pyydetään naisesta ja miehestä ottaen huomioon lautakunnassa 
tarvittava asiantuntemus. Tarvittaessa neuvotellaan, jotta 40 % N/M 
toteutuu varsinaisten ja varajäsenten osalta. 
 
Maaseutulautakuntaan valitaan puheenjohtaja ja kolme 
varapuheenjohtajaa. Alueellisen maaseutulautakunnan 
puheenjohtajuus on kaksivuotinen. Kiertojärjestys puheenjohtajan 
osalta on Nivala, Ylivieska, Kärsämäki, Sievi, Oulainen. 
Kiertojärjestys näkyy myös varapuheenjohtajien kohdalla.  
 
Alkavalla kaudella 
Pj 2025 Oulainen, 1.vpj 2025 Nivala, 2.vpj 2025 Ylivieska, 3.vpj 2025 
Kärsämäki 
Pj 2027 Nivala, 1.vpj 2027 Ylivieska, 2.vpj 2027 Kärsämäki, 3.vpj 
2027 Sievi 
 
Hallintosäännön mukaan kaupunginvaltuusto valitsee yhden jäsenen 
ja hänelle henkilökohtainen varajäsen Nivalan 
maaseutulautakuntaan. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Päivi Keisanen 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että valtuusto 
valitsee Alueelliseen maaseutulautakuntaan jäsenen 
(puheenjohtajan) ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen 1.6.2025 



 
 

alkavaksi toimikaudeksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

KVALT       
137/00.00.01/2025    
 
Esittelijä Kaupunginhallitus 

 
Päätösehdotus Kaupunginvaltuusto hyväksyy kaupunginhallituksen esityksen. 

 
Päätös    

 
 


